
Så gott som hela beloppet går till Empowering Girls verksamhet som ju är att hjälpa och stödja 
flickor. De organisationer som lyckas att förhindra att flickor könsstympas får vårt fulla stöd.  

Inkomster får vi genom försäljning av det jag syr, någon gång en slant från en l klubb,  intäkter från 
våra seminarier.  

De organisationer vi stödjer är Rotary /Inner Wheeldoktorn i Kenya, NAFGEM Network Against 
Female Genital Mutilation, Tanzania, ledd av med doktor Francis  Celasini, Rotarymedlem och 
klubbpresident i Moushi Rotaryklubb, tidigare assisterande guvernör i sitt område. Man arbetar 
bland massajerna . Hör man om en flicka som hotas av könsstympning r hämtar man henne 
med polis. Sedan står man för hennes skolgång och utbildning, allt beroende på hur duktig hon 
är kan hon få en universitetsutbildning.  Skriver föräldrarna på ett kontrakt att de inte skall 
könsstympa, får flickan komma tillbaks till sin familj.  

Vi stödjer invandrarföreningen Existera i Stockholm med filial i Göteborg.  

Existera bildades för 10 år sedan av Luul Jama från Etiopien. Hon öppnade ett café i 
Järvaområdet. Så småningom sökte sig afrikanska kvinnor dit.  När de började prata om sina 
problem förstod de att de hade liknade problem allesammans och tack vare att Luul smög in 
information insåg kvinnorna att de var könsstympade, något de inte känt till.  

Det är livsfarligt att fråga sin mamma vad man varit med om. Därför förtränger flickorna sina 
smärtsamma upplevelser.. Tack vare att Luul försiktigt smyger in information om kvinnlig 
könsstympning och de konsekvenser den haft på deras liv, inser de att de är könsstympade. 
Könsstympningen var orsak till deras olika problem.  

 Existera följer upp kvinnorna. De talar om hur och var kvinnorna kan få hjälp.  De lotsas in i 
samhället via olika sätt. 

Existera stödjer vi.  (Det kostar 100 kr att vara medlem, Knud och jag är medlemmar. ) 

Det tillkommer projekt. I dagarna kommer vi att ha ett ZOOM-möte med en kvinna från Ghana 
som har ett rikstäckande nätverk. Hon distribuerar mensskydd till flickor och kvinnor. I hoppas 
att vi på något sätt kan bistå henne. 

I förra veckan höll jag ett föredrag för Skyddsjouren i Ängelholm.  

Det finns mycket att göra.  

Jag hoppas att mina klubbmedlemmar vill resa till Höör och lyssna på våra intressanta 
föredragshållare.  

Där finna många ämnen att fördjupa sig i, inte minst mitt föredrag om hederskulturen. 
Hederskulturen hotar vår svenska demokrati.  

Det går väldigt trögt med anmälan till detta viktiga seminarium. Så brukar det vara när det gäller 
flickor. Tyvärr!!! Men detta gäller i allra högsta grad vårt samhälle och vad vi kan göra för att bistå 
kvinnor och flickor.  
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